Que Dios mantenga en los sacerdotes una conciencia agradecida y coherente del don recibido, y suscite en muchos jóvenes una respuesta pronta y generosa a su llamada a entregarse sin reservas por la causa del Evangelio. De ello se beneficiarán los hombres y mujeres de nuestro tiempo, tan necesitados de sentido y de esperanza. De ello se alegrará la comunidad cristiana, que podrá afrontar con confianza las incógnitas y desafíos del tercer Milenio que ya está a las puertas.

Que la Virgen María acoja este testimonio mío como una ofrenda filial, para gloria de la Santísima Trinidad. Que la haga fecunda en el corazón de los hermanos en el sacerdocio y de tantos hijos de la Iglesia. Que haga de ella una semilla de fraternidad también para quienes, aun sin compartir la misma fe, me hacen con frecuencia el don de su escucha y del diálogo sincero.

APÉNDICE

Letanías de Nuestro Señor Jesucristo Sacerdote y Víctima

Kyrie, eleison Kyrie, eleison

Christe, eleison Christe, eleison

Kyrie, eleison Kyrie, eleison

Christe, audi nos Christe, audi nos

Christe, exaudi nos Christe, exaudi nos

Pater de caelis, Deus, miserere nobis

Fili, Redemptor mundi, Deus, miserere nobis

Spiritus Sancte, Deus, miserere nobis

Sancta Trinitas, unus Deus, miserere nobis

Iesu, Sacerdos et Victima, miserere nobis

Iesu, Sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedech,
miserere nobis

Iesu, Sacerdos quem misit Deus evangelizare pauperibus,
miserere nobis

Iesu, Sacerdos qui in novissima cena formam sacrificii perennis
instituísti, miserere nobis

Iesu, Sacerdos semper vivens ad interpellandum pro nobis,
miserere nobis

Iesu, Pontifex quem Pater unxit Spiritu Sancto et virtute,
miserere nobis

Iesu, Pontifex ex hominibus assumpte, miserere nobis

Iesu, Pontifex pro hominibus constitute, miserere nobis

Iesu, Pontifex confessionis nostrae, miserere nobis

Iesu, Pontifex amplioris prae Moysi gloriae, miserere nobis

Iesu, Pontifex tabernaculi veri, ... miserere nobis

Iesu, Pontifex futurorum bonorum, miserere nobis

Iesu, Pontifex sancte, innocens et impollute, miserere nobis

Iesu, Pontifex fidelis et misericors, miserere nobis

Iesu, Pontifex Dei et animarum zelo succense, miserere nobis

Iesu, Pontifex in aeternum perfecte, miserere nobis

Iesu, Pontifex qui per proprium sanguinem caelos penetrasti,
miserere nobis

Iesu, Pontifex qui nobis viam novam initiasti, miserere nobis

Iesu, Pontifex qui dilexisti nos et lavisti nos a peccatis in sanguine
tuo, miserere nobis

Iesu, Pontifex qui tradidisti temetipsum Deo oblationem et
hostiam, miserere nobis